
 

 

 

DECYZJA Nr 36/2025 

 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 26 marca 2025 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Szkolenia Specjalizacyjnego  

w Instytucie Psychologii 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Szkolenia Specjalizacyjnego w Instytucie Psychologii, zwany dalej 

“Zespołem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska – Dyrektor Instytutu Psychologii; 

2) dr n. med. Aleksandra Kűhn-Dymecka – Kierownik szkolenia specjalizacyjnego; 

3) dr n. hum. Mariola Skowrońska – Kierownik merytoryczny szkolenia specjalizacyjnego; 

4) mgr Roma Ulasińska – Kierownik naukowy szkolenia specjalizacyjnego; 

5) mgr Małgorzata Łyciuk-Bzdyra – Koordynator spraw administracyjnych. 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy w szczególności organizowanie, koordynowanie i sprawowanie nadzoru nad 

realizacją programu szkolenia. 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

K T O R        

 REKTOR UKSW 

  ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski     

 


